
Barbara Colonese
Analista

 Skin, PP e Alimentar 
(somente Zero Cal)

barbara.colonese@myagencia.com.br

Skin
Mantecorp

Similares & Genérico
(SG) 
Neo Quimica 
Neolefrin

Produto Prescrição
(PP)
Addera
Alivium
Colflex
Rinossoro

Andressa Salmazio
Líder Squad Gastro & Vitaminas

andressa.salmazio@myagencia.com.br

ORGANOGRAMA DE MÍDIA CAFEHYNA

Carla Caramante
Head de mídia

carla.caramante@hypera.com.br
Natália Motta

Gerente de Mídia
natalia.motta@hypera.com.br

Leticia Vono
Líder Squad analgésicos

leticia.vono@hypera.com.br

Rodolfo Contiero
Líder Squad Antigripais, SG & Alimentar 

(somente Cepacol)
rodolfo.contiero@myagencia.com.br

Camila Pereira
Analista

camila.c.pereira@myagencia.com.br

Rebeca Lima
Assistente

rebeca.lima@hypera.com.br

Beatriz Prado
Analista

beatriz.prado@hypera.com.br

Diego Garcia
Analista

diego.g.rosa@myagencia.com.br

Squad analgésicos
Neosaldina
Doril
Buscopan
Buscofem
Atroveran
Gelol

Squad Gastro & 
Vitaminas
Tamarine
Engov
Estomazil
Nebacetin
Epocler
Vitasay
Eparema
Naturetti
Escabin
Biotônico

Solicitação de organograma:  
midiacafehyna@hypera.com.br

Alimentar
Cepacol
Zero Cal

Giovanna Ribeiro
Analista

giovanna.ribeiro@hypera.com.br
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